







XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AS

C.I.R.E.A.S. Campionato Italiano Regolarità – Coppa Italia Regolarità

XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Turistica AS XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AM

ALGHERO 10.11 GIUGNO 2023

Data09.06.2023Ora:18.30Oggetto:Programma presenze addetti alle relazioni con i concorrentiDoc. N.3.2Allegati:----Pagg.1

Da: Direttore di gara

A: Tutti i Concorrenti/Conduttori – Ufficiali di gara

L'addetta alle Relazioni con i Concorrenti, **Fiorangela Negrimani** sarà presente nei seguenti luoghi compatibilmente con gli orari della manifestazione e raggiungibile telefonicamente.

	VENERDI' 9 GIUGNO 2023	
EVENTO	LOCALITA'	ORARIO
1ª Riunione del Collegio CCSS	Hotel Corte Rosada	19:00
	Via Porto Conte n. 77 – Alghero (SS)	
	SABATO 10 GIUGNO 2023	
EVENTO	LOCALITA'	ORARIO
Verifiche Sportive	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	08:00-12:00
Verifiche Tecniche ante gara	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	08:30-12:30
2ª Riunione del Collegio CCSS	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	12:30
Consegna Road Book	Cantina Santa Maria La Palma – Santa Maria La	13:00
	Palma (SS)	
Partenza 1 ^a giornata	Cantina Santa Maria La Palma – Santa Maria La	14:30
	Palma (SS)	
Arrivo 1ª giornata	Lungomare Barcellona – Alghero (SS)	19:10
3ª Riunione del Collegio CCSS	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	19:30
	DOMENICA 11 GIUGNO 2023	
EVENTO	LOCALITA'	ORARIO
Partenza 2ª giornata	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	08:00
Arrivo	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	13:30
Verifiche Tecniche post gara	Nolauto Z.A. Ungias Galante' - Alghero (SS)	13:30
4ª Riunione del Collegio CCSS	Hotel Corte Rosada – Alghero (SS)	13:30

Negrimani Fiorangela

Mob. 3515459033 LIC. N. 48962



Direttore di Gara Fabrizio Bernetti

BERNETTI FABRIZIO

www.baiadelleninfe.com